ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:   /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế phối hợp quản lý, khai thác, sử dụng thông tin

dữ liệu giám sát tàu cá tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thủy sản ngày 21/11/2017;

 Căn cứ Nghị định số 42/2019/NĐ-CP ngày 16/5/2019 của Chính phủ về quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản;

 Căn cứ Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thủy sản;

 Căn cứ Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 13/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ

về một số nhiệm vụ, giải pháp cấp bách để khắc phục cảnh báo của Ủy ban Châu

Âu về chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy

định;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 115/TTr-SNNPTNT ngày 30/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp quản lý, khai

thác, sử dụng thông tin dữ liệu giám sát tàu cá tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Thông tin và Truyền thông; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (B/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Thủy sản;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2022\06 14 ban hanh Quy che phoi hop

quan ly, khai thac, su dung thong tin du lieu giam sat tau ca.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

2

		2022-06-16T09:06:39+0700
	Quảng Nam

		2022-06-16T09:08:02+0700
	Quảng Nam

		2022-06-16T09:08:05+0700
	Quảng Nam

		2022-06-16T09:08:06+0700
	Quảng Nam